АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2013 № 126
	О внесении  изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской области от 05.03.2013г. №105 «Об изменении тарифов на услуги муниципальных учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2013 год»

На основании протеста прокуратуры  Кумылженского района от 11.03.2013 г. № 7-26-2013 на пункт 3 постановления администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской области от 05.03.2013г. №105 «Об изменении тарифов на услуги муниципальных учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2013 год»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской области от 05.03.2013г. №105 «Об изменении тарифов на услуги муниципальных учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2013 год»,  изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Победа», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2013г., и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района  в сети Интернет.».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.».
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова